
1

Van:
Verzonden: woensdag 28 februari 2024 15:24
Aan:
Onderwerp: RE: Spier

Ik denk dat dit met mij was en dat ik mijn info aan heb gestuurd met de vraag van : wanneer 
kunnenwij beginnen.  ͧͪͩͨ 
 
Groet, 
 

 
 
 

Van: @middendrenthe.nl>  
Verzonden: woensdag 28 februari 2024 15:21 
Aan: @middendrenthe.nl> 
Onderwerp: RE: Spier 
 
Dag  
 
Ja dit is bekend bij hen. Ik heb  laten weten volgende week kennis te maken en zijn plannen aan te horen. Ik 
kan het proces schetsen maar  
uitlatingen over de wenselijkheid of kans van slagen kan ik niet geven.  
 
Mocht het zo zijn dat zij recent het plan hebben gepresenteerd aan een van mijn collega’s dan zal ik daar even 
mee moeten schakelen. Anders is het dubbel op. Weet jij of dit recent is gebeurd of langer geleden? 
 
met vriendelijke groet 
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